
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 
"GAETANO BRAGA" 

Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

MINISTERO DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Alta formazione artistica e musicale 

DECRETO DIRETTORIALE n. 16 dei 2 marzo 2022 

GRADUATORIA bando per la "COLLABORAZIONE PER LE ATTI VITA" a tempo 
parziale riservato agli STUDENTI DELL'I.S.S.S.M.C. "G. BRAGA" 

Anno Accademico 2021 - 2022 

IL DIRETTORE 
Visto 

- 	Il Decreto Direttoriale n. 2 del 05 gennaio 2022; 
- 	il verbale della commissione preposta alla procedura del 14 febbraio 2022 che ha valutato le 

domande 

Ritenuto necessario 

procedere all'approvazione della graduatoria del predetto Bando al fine di permettere l'avvio delle 
attività, dotando il relativo decreto di immediata esecutività 
procedere alla pubblicazione dello stesso sul sito del Conservatorio 

DECRETA 
1. le premesse costituiscono parte integrante e necessaria del presente Decreto; 

2. è approvata la seguente graduatoria (tabella A) portante le sole borse conferite: 

TABELLA A 

Nominativo Attività n. ore 

LO CANE SERENA pianista accompagnatore per classi di canto 150 

MANCINI GIADA pianista accompagnatore per classi di canto 150 

DI GIACINTO CELESTE 
assistenza didattica corsi strumentali esterni: oboe 20 

SALERNI SIMONE assistenza didattica corsi strumentali esterni: fagotto 60 

Dl FRANCESCO MISAEL assistenza didattica corsi strumentali esterni: corno 60 

MAGNO MANUELA assistenza didattica corsi strumentali esterni: clarinetto 63 

SABBATUCCI JACOPO 
assistenza didattica corsi strumentali esterni: strumenti a 

percussione 
81 

ELIANI MARIAVITTORIA assistenza didattica strumentali esterni: saxofono 50 

MATTRJCCI PIERGIACOMO assistenza didattica strumentali esterni: flauto 80 

PICCIRILLI SIMONE 
assistenza didattica: direzione corale progetto "Braga per il 

sociale 
30 

D'AGOSTINO PAOLO Tutoraggio materie complemetari 40 

MENEI MARTINA assistenza al progetto "Opera studio" iso 

3. il presente Decreto è immediatamente esecutivo 

Corso S. Giorgio 14/16-64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 
isitutobraga@pec.it  amministrazione@istitutobraga.it  • segreteria@istitutobraga.it  

www.istitutobraga.it  



ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 
"GAETANO BRAGA" 

Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

MINISTERO DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Alta formazione artistica e musicale 

4. avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Direttore entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

Trascorso detto termine, è ammesso ricorso giurisdizionale al competente Tribunale 

Amministrativo Regionale d'Abruzzo, entro 30 giorni dalla pubblicazione, oppure, in 

alternativa, Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla 

pubblicazione. 

IL DIRETTORE 

M° Tatjana Vratonjic 

Corso S. Giorgio 14/16 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 C. F.: 80003130673 

isitutobraga@pec.it  . amministrazione@istitutobraga.it. segreteria@istitutobraga.it  

www.istitutobraga.it  


